
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0023647/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada fs. 1, por la Ing. Agr. Melina Cecilia GODANO, Leg.
Nº 53.477, Docente de la Cátedra de Mejoramiento Genético Vegetal de la FCA-UNC,
por la cual solicita autorización para realizar la CHARLA-TALLER:
“MEJORAMIENTO GENETICO  DEL GARBANZO Y OTROS CULTIVOS DE
INVIERNO”, llevada a cabo en el IPEA Nº 233 “Agustín Tosco”, en la localidad de Villa
Animí, La Granja, Provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por  ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar y avalar la participación en la CHARLA-TALLER:
“MEJORAMIENTO GENETICO DEL GARBANZO Y OTROS CULTIVOS DE
INVIERNO”, realizada el día jueves 16 de Mayo de 2019, con una carga horaria
total de tres (3) horas, en el IPEA Nº 233 “Agustín Tosco”, en la localidad de Villa
Animí, La Granja, Provincia de Córdoba, estando destinado a: estudiantes de 7º año y
a docentes de la Institución Educativa mencionada anteriormente. La asistencia a la
misma se llevó a cabo SIN COSTO alguno para los participantes.

ORGANIZADORA Y/O COORDINADORA:

Ing. Agr. Eliana Lorena ROVAI, Leg. Nº 49.204.

DOCENTES DISERTANTES:

Ing. Agr. (M.Sc.) M. José ALLENDE, Leg. Nº 43.146



Ing. Agr. Natalia del Valle QUIROGA, Leg. Nº 44.194
Ing. Agr. Melina Cecilia GODANO, Leg. Nº 53.477

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaria General, Extensión y Asuntos
Académicos. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido, Archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Junio de 2019
	numero_documento: RD-2019-278-E-UNC-DEC#FCA
		2019-06-07T13:57:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-10T08:39:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-10T08:39:40-0300
	GEDO




